



ROSA CAFÉ Imports Ltda.

CNPJ: 51.053.659/0001-47 - I.E: 124.459.608.116 - CEL: (17)99618-7669

Proposta

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO SUL-PR

Edital do Pregão Eletrônico Nº. 024/2025

Processo Administrativo Nº. 022/2025

ROSA CAFE IMPORTS LTDA.

CNPJ: 51.053.659/0001-47 - Ins. Est.: 124.459.608.116 - Ins. Munic.: 404220-0

Av. Paulo de Oliveira e Silva, 1341 - Sala-C, Jardim São Marco - 15081-270 - São José do Rio Preto-SP

(17)99618-7669 - rosacafeimports@gmail.com

RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E ASSINANTE DO CONTRATO/ATA

Nome: Rodolfo Junqueira Figueiredo - Cargo: Proprietário - RG: 20.720.285-0 SSP/SP - CPF: 174.054.518-45 - E-mail: rodolfoesandra@gmail.com - Fone: (17)99619-4522

Data Nasc.: 20/01/1972 - Nacionalidade: Brasileiro - Est.Civil: Casado - Endereço: Rua Marta Daher Faical, 121 - Jd. São Marco - 15081-350 - São José do Rio Preto/SP

Dados do preposto:

Nome: Rodolfo Junqueira Figueiredo - Cargo: Proprietário - RG: 20.720.285-0 SSP/SP - CPF: 174.054.518-45 - E-mail: rodolfoesandra@gmail.com - Fone: (17)99619-4522

Data Nasc.: 20/01/1972 - Nacionalidade: Brasileiro - Est.Civil: Casado - Endereço: Rua Marta Daher Faical, 121 - Jd. São Marco - 15081-350 - São José do Rio Preto/SP

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

(X) declaramos que SIM ☐ declaramos que NÃO

Dados Bancários

Banco: 001 - BRASIL - Agência: 4018-5 - Jardim Urano - Conta Corrente: 33282-8

LOTE	ITEM	Q.TDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIT	TOTAL
1	1	175	UNID	Cueca Adulto, tamanhos (P,M,G,GG e XG)	D. LUCAS	ADULTO	5,50	962,50
3	1	93	UNID	Chinelo masculino tamanhos (38 ao 42), chinelo de borracha, com tiras que prendem o modelo junto ao pé. tiras, palmilha e solado em borracha. tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	IMPERIO	MASCULINO	17,50	1.627,50
4	1	80	UNID	Chinelo feminino tamanhos (36 ao 39) chinelo de borracha, com tiras que prendem o modelo junto ao pé, tiras, palmilha e solado em borracha. tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	IMPERIO	FEMININO	17,00	1.360,00
5	1	142	UNID	calcinha adulto, tamanhos (P,M,G,GG e XG), calcinha tradicional básica, composição: 90% algodão, 10% elastano e forro 100% algodão. Tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	HIGH INTENSE	ADULTO	9,00	1.278,00
23	1	145	UNID	Meia Infantil Masculina, tamanhos do 25 ao 35. Meias com estampas e meias lisas. Tamanhos definidos no ato da Solicitação de Fornecimento.	LOPPAS	MASCULINO	3,65	529,25
24	1	145	UNID	Meia Infantil Feminina, tamanhos do 25 ao 35. Meias com estampas e meias lisas. Tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	LOPPAS	FEMININO	3,80	551,00
25	1	84	UNID	Chinelo Infantil masculino, tamanhos do 25 ao 35. Chinelo de borracha, com tiras que prendem o modelo junto ao pé. tiras, palmilha e solado em borracha, tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	DRS	MASCULINO	18,00	1.612,00
26	1	84	UNID	Chinelo Infantil Feminino, tamanhos do 25 ao 35. Chinelo de borracha, com tiras que prendem o modelo junto ao pé. tiras, palmilha e solado em borracha, tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	DRS	INFANTIL	18,00	1.612,00
30	1	110	UNID	Capa de chuva, tamanhos M, G, e GG. Capa de chuva de pvc, com forro e com capuz, confeccionada em tecido sintético com pvc e forro de poliéster, capuz conjugado, com mangas e fechamento frontal através de botões de pressão e costura de solda eletrônica. tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	BRASCAMP	PVC	19,00	2.090,00
TOTAL								11.422,25

Valor extenso (onze mil, quatrocentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias do empenho

Prazo de Pagamento:

DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento/prestação de serviço, para a perfeita entrega do objeto ora licitado no Município

São José do Rio Preto, 09 de junho de 2025.

ROSA CAFÉ IMPORTS LTDA
51.053.659/0001-47

AV. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, 1341 - SALA C
JARDIM SÃO MARCO - 15081-270 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP

RODOLFO JUNQUEIRA
FIGUEIREDO:17405451845

Assinado de forma digital por RODOLFO
JUNQUEIRA FIGUEIREDO:17405451845
Dados: 2025.06.09 14:42:02 -03'00'

ROSA CAFÉ IMPORTS LTDA.
RODOLFO JUNQUEIRA FIGUEIREDO - Proprietário
20.720.285-0 SSP/SP - 174.054.518-45

POLO

MEIAS E CUECAS

Ana Cristina de Almeida Guimarães Ltda

CNPJ nº36.226.011/0001-31 / I.E nº 587.387.010.112

Rua 30, 2188 Jardim São Paulo II- Rio Claro/SP CEP- 13503-153

(19) - 9 8385-0567/ 9 8348-0099 (19) - 3534-1220

comercial@meiaspolo.com.br / anacristina@meiaspolo.com.br

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Do município de São Mateus do Sul/PR
Pregão Eletrônico Nº 24/2025
Pregão Licitatório Nº 22/2025

PROPOSTA

OBJETO: Aquisição de itens para distribuição gratuita e campanhas (camisetas, chinelos, cobertores etc.).

RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E ASSINANTE DO CONTRATO/ATA, PREPOSTO

Responsável pela proposta assinante do Contrato/Ata:

Nome: Ana Cristina de Almeida Guimarães

CPF: 106.237.338-38

E-mail: anacristina@meiaspolo.com.br

Dados do preposto:

Nome: Ana Cristina de Almeida Guimarães

E-mail: anacristina@meiaspolo.com.br

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

☒ declaramos que SIM ☐ declaramos que NÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Tam/Nº	Marca	Modelo	R\$ Unit.	R\$ total
2	111	Par	Meias Masculina. Meias de cano médio, composição: 43% algodão, 55% poliéster e 2% elastano. Tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento	38 A 43	Própria	Próprio	4,75	527,25
3	111	Par	Meias femininas, meias de cano médio, composição: 52%algodão,45%poliamida, 3% elastano. Tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento	36 A 39	Própria	Próprio	5,00	555,00

Valor total R\$: Mil e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos.

*Conforme estipulado no Pregão Eletrônico nº 24/2025, propomos:

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais, especialmente aos da Lei 14.133/21 e as cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão nº 24/2025

CONDIÇÕES GERAIS:A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação
PRAZO DE GARANTIA:A garantia (quando for o caso) deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante

POLO

MEIAS E CUECAS

Ana Cristina de Almeida Guimarães Ltda

CNPJ nº36.226.011/0001-31 / I.E nº 587.387.010.112

Rua 30, 2188 Jardim São Paulo II- Rio Claro/SP CEP- 13503-153

(19) - 9 8385-0567/ 9 8348-0099 (19) - 3534-1220

comercial@meiaspolo.com.br / anacristina@meiaspolo.com.br

326
vmm

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos e local de acordo com o especificado, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: De no mínimo, 60 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Rio Claro/SP, 09 de junho de 2025.

Documento assinado digitalmente
gov.br ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES
Data: 09/06/2025 14:45:20-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Ana Cristina de Almeida Guimarães
RG.:16.387.013-5 – CPF: 106.237.338-38
Administrador (a)

Dados para eventual contrato: Ana Cristina de Almeida Guimarães, brasileira, administradora, solteira, nascida em 10/01/1967 portadora do RG nº 16.387.013-5 e do CPF nº 106.237.338-38 localizada na Rua 30, 2188 Jardim São Paulo II- Rio Claro/SP

POLO

MEIAS E CUECAS

vmm
GR
JG



FAROL CONFECCÕES

327
Camila

FAROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
RUA DUQUE DE CAXIAS, 380, VILLA MALUCELLISANTA TEREZA DO OESTE
85.825-000 - FAROLCONFECCAOTEXTIL@GMAIL.COM
(45) 99800-7011

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: FAROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 49.441.824/0001-96 **I.E:** 90985346-09
Endereço: Rua Duque de Caxias, 380, Villa Malucelli, Santa Tereza do Oeste/PR
Email: farolconfeccaotextil@gmail.com **Fone:** (45) 99800-7011
Dados Bancários: Banco do Brasil AG:4693-0 C/C: 45213-0
Representante legal da empresa: RAFAEL DUARTE GUIMARÃES
RG: 12.919.451-0 **CPF:** 073.946.939-88
Procurador e Responsável pela assinatura do contrato: Camila Cristina Ferreira de Oliveira **RG:** 15.512.252-8 **CPF:** 100.744.586.63

AO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO SUL - PR
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2025
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025
AO PREGOEIRO,

OBJETO: Aquisição de itens para distribuição gratuita e campanhas (camisetas, chinelos, cobertores etc.).

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UN	MARCA	RS UNIT.	RS TOTAL
07	Toalha de Banho, macia, felpuda. Composição: 90% algodão, 10% de poliéster, com gramatura 380g/m², costura dupla, com medidas: 70 x 135 cm em cores variadas.	106	UN	FAROL	15,50	1.643,00
VALOR TOTAL R\$: um mil e seiscentos e quarenta e três reais.						1.643,00

Prazo de entrega ou de execução do objeto: Será em até 15 dias do empenho.

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa.

(x) SIM () NÃO

Santa Tereza do Oeste/PR, 11 de junho de 2025.

Documento assinado digitalmente
gov.br CAMILA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA
Data: 11/06/2025 13:05:40-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

FAROL IND E COM LTDA
Camila Cristina Ferreira de Oliveira
CPF: 100.744.586.63
(procuradora)

(Handwritten signatures and initials)



FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO

Empresário Individual (ME)

CNPJ: 50.665.210/0001-77 - I.E: 718.266.392.111

323
bunni

A(o)

Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MATUES DO SUL – PR

PREGAO ELETRONICO: Nº 24/2025

1. DADOS DO FORNECEDOR

PROPONENTE: Fernando Rodrigues Verissimo, CNPJ: 50665210/0001-77.

Rua João Vitorino, 5085 – Jd dos Lagos – CEP: 15505-106 – Votuporanga – SP

e-mail- fer.verissimo@gmail.com – (17) 99785-3993

DADOS BANCÁRIOS: BANCO INTER: 077 – AG: 0001 - C/C: 30074518-4

CHAVE PIX : 50665210000177

2. RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E ASSINANTE DO CONTRATO/ATA, PREPOSTO

Responsável pela proposta assinante do Contrato/Ata:

Nome: Fernando Rodrigues Verissimo CPF:225.022.918-01

E-mail: fer.verissimo@gmail.com

Dados do preposto: Nome: Fernando Rodrigues Verissimo.

E-mail: fer.verissimo@gmail.com

Prazo de entrega: Conforme edital

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena prestação de serviços, de acordo com as necessidades do Município, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME O EDITAL.

Concordamos e nos submetemos a todas as exigências do edital e da legislação.

Validade da proposta: conforme edital, contados da data de abertura das propostas virtuais.

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

☒ declaramos que SIM

☐ declaramos que NÃO

3. CONDIÇÕES COMERCIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDADE	Marca/modelo	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
08	Manta/cobertor solteiro, manta confeccionada em microfibra 100% poliester, medindo 1,50m x 2,00m.com acabamento de bainha e gramatura 180g/m²	U N	100	GN ENXOVAIS	R\$ 32,90	R\$ 3.290,00

Valor da proposta: R\$3.290,00. Três mil duzentos e noventa reais.

Rua João Vitorino, n. 5085 – Jardim dos lagos – CEP: 15505-106 -
Votuporanga/SP – Contato: 17 99785-3993 – E-mail: fer.verissimo@gmail.com

bunni
x
R4

FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO

Empresário Individual (ME)

CNPJ: 50.665.210/0001-77 - I.E: 718.266.392.111

329
6mm

4. CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias.

Votuporanga, 09 de JUNHO de 2025.

50 665 210
FERNANDO
RODRIGUES
VERISSIMO:50
665210000177

Assinado digitalmente por 50 665 210
FERNANDO RODRIGUES
VERISSIMO:50665210000177
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=SP, L=
VOTUPORANGA, OU=Secretaria de
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CNPJ A1, OU=23917962000105, OU=
videoconferencia, CN=50 665 210
FERNANDO RODRIGUES
VERISSIMO:50665210000177
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.06.10 12:15:47-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2

Fernando Rodrigues Verissimo
RG: 34.834.149-0
CNPJ: 50.665.210/0001-77

6mm
B
q
q

Rua João Vitorino, n. 5085 – Jardim dos lagos – CEP: 15505-106 -
Votuporanga/SP – Contato: 17 99785-3993 – E-mail: fer.verissimo@gmail.com



DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA

MATERIAL DE ESCRITÓRIO, INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS,
UTILIDADES E UTENSÍLIOS EM GERAL

330
Wmm

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO SUL
Proposta - Processo 24/2025 - MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025
Processo administrativo Nº 22/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

EMPRESA:	DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA
CNPJ:	28.453.476/0001-05
ENDEREÇO:	Rua Getúlio Vargas, nº 20- Centro- Rio Azul/PR- CEP: 84560-000
FONE:	42-99139-6172
EMAIL:	ines.dembinski@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS	BANCO SICREDI AG: 0719 - C/C Nº 88699-8
RG Nº	7.188.527-5
CPF Nº	032.512.949-54
REPRESENTANTE:	INES MIKOSKI DEMBINSKI

DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME

28453476000105

11792,00

LOTE 10

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 735

Total: 11792,00

Item: 1

Unidade: UNID

Marca: formspuma

Modelo:

Descrição: Colchão solteiro, de espuma, densidade da espuma D33, tecido sortidos, largura 78cm x altura 17 cm e profundidade 188cm, com garantia de 12 meses.
estimento em poliester com costuras em linha poliester

Quantidade: 44,00

Valor Unit.: 268,00

Total Item: 11.792,00

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

(x) declaramos que SIM ☐ declaramos que NÃO

Valor Total da Proposta: R\$ 11792,00 (Onze mil e setecentos e noventa e dois reais)

CONDIÇÕES GERAIS A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

PRAZO DE GARANTIA NÃO SE APLICA

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (Sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Rio Azul, 10 de junho de 2025

DEMBINSKI E
MIKOSKI
LTDA:2845347
6000105

Assinado de forma
digital por DEMBINSKI E
MIKOSKI
LTDA:28453476000105
Data: 2025.06.10
10:06:14 -03'00'

Ines Mikoski Dembinski
RG: 7.188.527-5
CPF: 032.512.949-54
Administradora

Wmm
h
x
A

KNAUTH ZUB LTDA
CNPJ: 58.361.055/0001-07
PROPOSTA COMERCIAL KNAUTH E ZUB LTDA
EDITAL DA LICITAÇÃO PREGÃO Nº 24/2025

1. DADOS DO FORNECEDOR
RAZÃO SOCIAL: KNAUTH E ZUB LTDA
CNPJ: 58.361.055/0001-07
ENDEREÇO: Rua Joao Miroto, nº 89, Terra Nova, Rio Azul-PR, CEP 84560-000.
E-MAIL: gilsonknauth117@gmail.com
TELEFONE: (042) 9 9165-7414

2. RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA
Nome: GILSON RODRIGO KNAUTH
CPF: 084.173.469-02
Dados do preposto:
GILSON RODRIGO KNAUTH, E-mail: gilsonknauth117@gmail.com

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

(X) declaramos que SIM () declaramos que NÃO

3. CONDIÇÕES COMERCIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
11	Manta/cobertor bebê, manta infantil microfibra 100% poliester, acabamentos com bainhas. largura 90cm x altura 1,10 cm	CORTEX	UNIDADE	114	10,40	1.185,60
20	Calcinha infantil tamanhos (P,M,G e GG), calcinha tradicional 100% algodão. Tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento.	IMPORTADA	UNIDADE	134	5,50	737,00
21	Calcinha Juvenil, tamanho 14, calcinha tradicional, composição: 90%poliamida, 10% elastano e forro 100% algodão.	IMPORTADA	UNIDADE	82	8,50	697,00

Rua João Miroto, 89, Terra Nova, Rio Azul-PR
CEP 84560-000 Fone: (42) 9 9165-7414

331
Gilson Knauth

KNAUTH ZUB LTDA

CNPJ: 58.361.055/0001-07

22	Cueca Infantil masculina(tamanhos P,M, G e GG) cueca slip, 100% algodão, tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento	IMPORTADA	UNIDADE	131	4,99	653,69
28	Manta/cobertor casal. Manta confeccionada em microfibra 100% poliéster, medindo 180m x 2,00 metros, com acabamento de bainha e gramatura 190g/m².	CORTEX	UNIDADE	55	34,50	1.897,50
Preço total geral						5.170,79

Valor total geral por extenso: Cinco mil, cento e setenta reais e setenta e nove centavos.

4. CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias.

São Mateus do Sul, 06 de junho de 2025.

GILSON
RODRIGO
KNAUTH:0841734
6902

GILSON RODRIGO
KNAUTH:08417346902
2025.06.06
11:03:57
-03'00'
2024.4.0

FORNECEDOR: KNAUTH E ZUB LTDA

CNPJ: 58.361.055/0001-07

RESPONSÁVEL: GILSON RODRIGO KNAUTH

CPF: 084.173.469-02

332
Gilson
R

Rua João Miroto, 89, Terra Nova, Rio Azul-PR
CEP 84560-000 Fone: (42) 9 9165-7414

333
LIDER

AFA BANDEIRAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
LIDERBANDEIRASEUNIFORMES@GMAIL.COM
CNPJ : 50.615.423/0001-94

Avenida São João S/N Quadra 04 LT 03 - Vila Alzira - Aparecida de Goiânia - GO
Cep: 74.913-460 - Fone: (62) 3663-2515

SÃO MATEUS DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2025

RESPONSÁVEL PELA EMPRESA: CAROLINA ALVES MARTINS
CPF: 05914118140 RG:6217094 SSPGO
CARGO DO RESPONSÁVEL: SÓCIA ADMINISTRADORA

RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E ASSINANTE DO CONTRATO/ATA
PROPOSTO RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA ASSIDANTE DO CONTRATO/ATA:
NOME: CAROLINA ALVES MARTINS CPF: 061932499-66
E-MAIL: CCAMARTINS3@GMAIL.COM

Empresa LIDER BANDEIRAS E UNIFORMES, CNPJ nº 50.615.423/0001-94, Sediada AVENIDA SAO JOAO , QD. 04, LT. 03, CEP.: 74.905-060 - VILA ALZIRA - APARECIDA DE GOIÂNIA – GOIÁS Se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
12	Camiseta adulto tamanhos (P, M, G, GG), na cor laranja. Camiseta de cor laranja, manga curta, malha em poliviscose (33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima de 0,160g/m², modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas. (Arte a definir) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão escolhidos de acordo com a necessidade do cronograma da Secretaria Municipal de Assistência Social e da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no ato da solicitação de fornecimento	UND	LIDER	267	R\$ 20,00	R\$ 5.340,00

LIDER
Ge

14	Camiseta adulto tamanhos (P, M, G, GG) na cor lilás Camiseta de cor lilás, manga curta, malha em poliviscose (33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima de 0,160g/m², modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas. (Arte a definir) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão escolhidos de acordo com a necessidade do cronograma da Secretaria Municipal de Assistência Social e da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no ato da solicitação de fornecimento	UND	LIDER	267	R\$ 21,00	R\$ 5.607,00
----	--	-----	-------	-----	-----------	--------------

R\$ 10.947,00

(DEZ MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA E SETE REAIS).

Forma de Pagamento: O prazo de até 30 dias úteis

- Declaramos que a validade desta proposta é de: 120 (dias) dias a contar da data de sua entrega.
- Prazo de entrega do material: CONFORME EDITAL.
- Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os Custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc

BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3641
C/C: 576305928-6

PIX: LIDERBANDEIRASEUNIFORMES@GMAIL.COM

RG: 6217094 – SSP-GO

– CPF: 059.141.181-40

Telefone: (62) 3663-2515

E-mail: LIDERBANDEIRASEUNIFORMES@GMAIL.COM

Aparecida de Goiania, 09 de junho de 2025.

50 615 423 CAROLINA
ALVES
MARTINS:50615423000194
194

Assinado de forma digital por
50 615 423 CAROLINA ALVES
MARTINS:50615423000194
Dados: 2025.06.09 18:29:24
-03'00'

LIDER BANDEIRAS E UNIFORMES

334
LIDERBANDEIRASEUNIFORMES

LIDERBANDEIRASEUNIFORMES

335
cmm

PROPOSTA COMERCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025
Município de São Mateus do Sul

1. DADOS DO FORNECEDOR

Razão social: CAMISETAS DOALLTO LTDA

CNPJ: 53.489.960/0001-23

Endereço: RUA DEONATO SCHUAB, 1999, LÍDER, MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PR

E-mail: lidisilvamello1986@gmail.com

Telefone: 45 998550220

2. RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E ASSINANTE DO CONTRATO/ATA, PREPOSTO

Responsável pela proposta assinante do Contrato/Ata:

Nome: LIDIANE DA SILVA

CPF: 061.932.499-66

E-mail: lidisilvamello1986@gmail.com

Dados do preposto:

Nome: LIDIANE DA SILVA

CPF: 061.932.499-66

E-mail: lidisilvamello1986@gmail.com

Declaro estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

☒ (x) declaramos que SIM

☐ () declaramos que NÃO

3. CONDIÇÕES COMERCIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Camiseta adulto tamanhos (P, M, G, GG) na cor lilás. Camiseta de cor lilás, manga curta,	CAMISETAS DOALLTO	UN.	350	21,00	7.350,00

335
cmm

336
camu

	malha em poliviscose (33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima de 0,160g/m ² , modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas. (Arte a definir) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão escolhidos de acordo com a necessidade do cronograma da Secretaria Municipal de Assistência Social e da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no ato da solicitação de fornecimento					
16	Camiseta adulto tamanhos (P, M, G, GG) na cor rosa. Camiseta de cor rosa, manga curta, malha em poliviscose (33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima de 0,160g/m ² , modelo unissex, gola	CAMISETAS DOALLTO	UN.	267	21,00	5.607,00

x
lu
camu
80

	careca em ribana, com reforço bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas. (Arte a definir) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão escolhidos de acordo com a necessidade do cronograma da Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no ato da solicitação de fornecimento					
19	Camiseta infantil tamanhos (P, M, G e GG) na cor cinza Camiseta infantil de cor cinza, manga curta, malha em poliviscose (33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima de 0,160g/m ² , modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo	CAMISETAS DOALLTO	UN.	350	15,90	5.565,00

337
Laminado

X
M
a

Laminado
P

338
Lidiane

na frente, costas e mangas. (Arte a definir) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão escolhidos de acordo com a necessidade do cronograma da Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no ato da solicitação de fornecimento.						
--	--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 18.522,00 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS)

4. CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias.

Marechal Cândido Rondon - PR, 6 de JUNHO de 2025.

Documento assinado digitalmente
gov.br LIDIANE DA SILVA
Data: 06/06/2025 22:04:43-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

Assinatura do Responsável

LIDIANE DA SILVA

CAMISSETAS DOALLTO LTDA

x
Lidiane
Camisetas Doallto

Karina Confecções

- Uniformes Empresariais
- Uniformes Escolares



karina_modas_2013@hotmail.com
(42) 9 8885-7677 - (42) 3562-1549
Rua Miguel Kmita Neto - 17 - JD. Maria Anizia
CEP 84.630-000 - Paula Freitas - PR



KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES

CNPJ: 25.195.083/0001-42

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES

CNPJ: 25.195.083/0001-42

Endereço: RUA MIGUEL KMITA, Nº17

Bairro: LOTEAMENTO MARIA ANIZIA

Cidade: PAULA FREITAS

UF: PR

Telefone: (42)988857677 – (42) 988695922

E-mail: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com

Conta Bancária:

Banco: SICOOB 756

Ag:3031

Conta Corrente: 28.324-0

Responsável pela proposta assinante do Contrato/Ata:

Responsável pela empresa: KARINA SOUZA ROSA

CPF: 299.675.028-43

RG: 34821824 SESP/SP

Cargo do responsável: SÓCIA ADMINISTRADORA

Telefone: (42)988857677 – (42) 988695922

E-mail: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com

Dados do preposto:

Responsável pela empresa: KARINA SOUZA ROSA

CPF: 299.675.028-43

RG: 34821824 SESP/SP

Cargo do responsável: SÓCIA ADMINISTRADORA

Telefone: (42)988857677 – (42) 988695922

E-mail: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

(X) Declaramos que sim

Karina
Confecções

[Handwritten signature and initials]

Karina Confeccões

- Uniformes Empresariais
- Uniformes Escolares



karina_modas_2013@hotmail.com

(42) 9 8885-7677 - (42) 3562-1549

Rua Miguel Kmita Neto - 17 - JD. Maria Anizia

CEP 84.630-000 - Paula Freitas - PR



KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES

CNPJ: 25.195.083/0001-42

Prefeitura Municipal de São Mateus do Sul/PR, apresentamos nossa proposta comercial referente ao Pregão Eletrônico Nº 024/2025, conforme planilha abaixo:

Lote	Item	Descrição detalhada	marca	Und	Qtde.	Valor unitário	Valor Total
15	01	Camiseta adulto, tamanhos (P,M,G e GG) na cor verde. Camiseta de cor verde, manga curta, malha em poliviscose, 33% viscose e 67% poliéster), com tratamento anti-piling, gramatura mínima de 0.160g/m², modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço, bainha com overloque, impressão personalizada, em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas(arte a definir) aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão definidos de acordo com a necessidade do cronograma.	Própria	un	267	R\$ 22,00	R\$ 5.874,00
17	01	Camiseta adulto tamanhos (P,M,G e GG) na cor branca. Camiseta de cor branca, manga curta, malha em poliviscose, 33% viscose e 67% de poliéster, com tratamento antipiling, gramatura mínima de 0.160g/m², modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço, bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas (arte a definir), aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão definidos de acordo com a necessidade do cronograma.	própria	un	834	R\$ 22,00	R\$ 18.348,00

Karina
Confeccões

340
Laminado
@ In

Karina Confeccões

- Uniformes Empresariais
- Uniformes Escolares



karina_modas_2013@hotmail.com
(42) 9 8885-7677 - (42) 3562-1549
Rua Miguel Kmita Neto - 17 - JD. Maria Anizia
CEP 84.630-000 - Paula Freitas - PR



KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES

CNPJ: 25.195.083/0001-42

18	01	Camiseta adulto tamanhos (P,M,G e GG), na cor lilás. Camiseta de cor lilás, manga curta, malha em poliviscose ,33% viscose e 67% poliester, com tratamento antipiling, gramatura mínima de 0,160g/m², modelo unissex, gola careca em ribana, com reforço, bainha com overloque, impressão personalizada em sublimação colorida, logotipo na frente, costas e mangas (arte a definir), aproximadamente com 5 a 6 cores na arte. Os tamanhos serão definidos de acordo com a necessidade do cronograma.	própria	un	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
VALOR TOTAL – R\$ 25.322,00 (vinte e cinco mil, trezentos e vinte e dois reais)							

VALOR TOTAL: R\$ 25.322,00 (vinte e cinco mil, trezentos e vinte e dois reais).

Ao apresentarmos a presente proposta, manifestamos no sentido de concordar com os termos do Edital e seus anexos, nos comprometendo a cumprir fielmente suas cláusulas.

A presente proposta possui validade de 60 (sessenta) dias a partir da data da Sessão Pública do Pregão

Paula Freitas/PR, 10 de junho de 2025

KARINA SOUZA Assinado de forma digital
por KARINA SOUZA
ROSA:2996750 ROSA:29967502843
2843 Dados: 2025.06.10
11:01:06 -03'00'

KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES

CNPJ nº 25.195.083/0001-42

KARINA SOUZA ROSA

CPF: 299.675.028-43

RG: 34821824 SESP SP

Karina
Confeccões

[Handwritten signature and initials]

**URUSAI LTDA**

CNPJ nº 57.527.429/0001-59

Rua Eugênio de Medeiros, nº. 288, apto 814, Pinheiros, CEP: 05425-000, São Paulo, SP

E-mails: rafael@carvalhoneves.adv.br / licitaconsultorianga@gmail.com /

lucasbseixas@gmail.com

Fone: (11) 9 4245-9030 / (43) 9 9916-1678

342
Carvalho**PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MATEUS DO SUL
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025****ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA****DADOS DO PROPONENTE:**

URUSAI LTDA

CNPJ nº 57.527.429/0001-59

Rua Eugênio de Medeiros, nº. 288, apto 814, Pinheiros, CEP: 05425-000, São Paulo, SP

E-mails: rafael@carvalhoneves.adv.br / licitaconsultorianga@gmail.com /

lucasbseixas@gmail.com

Fone: (11) 9 4245-9030 / (43) 9 9916-1678

Dados Bancários:

Banco Nubank 0260 Ag: 0001 Conta: 529396483-2

Dados do Representante Legal:

Lucas Braun Seixas – Sócio Administrador

CPF nº 487.001.608-73

RG nº 39470793X SSP/SP

Dados do Preposto:

Lucas Braun Seixas – Sócio Administrador

CPF nº 487.001.608-73

RG nº 39470793X SSP/SP

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

Declaramos que sim (x)

Item	Qtde	Und	Especificação	Valor unitário	Valor total
27	68	Und	Moletom masculino, (tamanhos, M, G, e GG), com capuz, manga longa, barras e punhos elásticos, forro macio e flanelado, com costuras reforçadas. Composição: 50% poliéster e 50% algodão. Tamanhos definidos no ato da solicitação de fornecimento. Marca Própria	R\$ 59,00	R\$ 4.012,00

Valor total proposto: R\$ 4.012,00 (Quatro mil e doze reais)

Validade da Proposta: 60 dias

x
Carvalho
G
4



URUSAI LTDA

CNPJ nº 57.527.429/0001-59

Rua Eugênio de Medeiros, nº. 288, apto 814, Pinheiros, CEP: 05425-000, São Paulo, SP

E-mails: rafael@carvalhoneves.adv.br / licitaconsultorianga@gmail.com /

lucasbseixas@gmail.com

Fone: (11) 9 4245-9030 / (43) 9 9916-1678

343
[Handwritten signature]

Declaramos que concordamos com todas as normas presentes neste edital.

Declaramos que nos preços cotados estão inclusas todas quaisquer despesas, tais como, transportes, mão de obra para entrega e o descarregamento no local determinado, encargos sociais, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre a execução do objeto.

São Paulo, 09 de junho de 2025

LUCAS BRAUN SEIXAS: Digitally signed by LUCAS BRAUN

48700160873

SEIXAS: 48700160873

Date: 2025.06.09 13:44:47 -03'00'

Lucas Braun Seixas – Sócio Administrador

CPF nº 487.001.608-73

RG nº 39470793X SSP/SP

[Handwritten signature]
GP
dr
a



À Secretaria Municipal de Assistência Social:

Encaminho as propostas classificadas em 1º lugar no Edital de Pregão Eletrônico nº 24/2025 para análise das marcas apresentadas, se as mesmas estão em conformidade com as exigências do Edital.

São Mateus do Sul, 11 de junho de 2025.



Carolina Von Linsingen D'Elboux Toppel

Pregoeira



SECRETARIA DE
**ASSISTÊNCIA
SOCIAL**
SÃO MATEUS DO SUL

São Mateus do Sul-PR 12 de Junho de 2025

De acordo com as propostas apresentadas, verifica-se que a descrição de todos os itens, de todas as propostas, está de acordo com o edital, bem como aprovamos todas as marcas ofertadas.

Edijar Plavóvia Negreiros Cavalcante

Matricula 3516

Alessandra Cristina Lara

Secretária Municipal de Assistência Social



Demonstrativo de valor inexecuível - Pregão 24/2025



De compras@sonomagpr.com.br <compras@sonomagpr.com.br>
Para licitacao@saomateusdosul.pr.gov.br <licitacao@saomateusdosul.pr.gov.br>
Data 11/06/2025 14:29

Demonstrativo de Preço.pdf (~209 KB)

Boa tarde, prezada Pregoeira,

Conforme informado no chat da plataforma BLL, segue solicitação do demonstrativo de preço, diante de fato superveniente relacionado à inviabilidade econômica de execução do item em questão.

No anexo, segue o demonstrativo detalhado que fundamenta a desistência.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Júlia Fernandes
Analista de Licitações
Whatsapp: (44) 99101-1556

Sonomag Comercio de Colchões Magnetizados,
CNPJ.: 82.281.353/0001-71,
Tel.: (45) 3054-7200, Whatsapp: (45) 3252-7235



DEMONSTRATIVO DE PREÇO

À

A Secretaria Municipal de Saúde de São Mateus do Sul, PR

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

- RAZÃO SOCIAL: Sonomag Comercio De Colchões Magnetizados Ltda ME;
- C.N.P.J. Nº. 82.281.353/0001-71;
- ENDEREÇO: Rua Ivo Heiss, Nº 73, Jardim Coopagro, Toledo/PR, Cep.: 85.903-680;
- TELEFONE: (45) 3054-7200; E-MAIL: compras@sonomagpr.com.br.

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE

- NOME: Kamile Della Costa; CARGO: Sócia Administradora
- CARTEIRA DE IDENTIDADE: 6.630.637-2; CPF: 004.532.249-03.

CALCULO REAL SOBRE O VALOR DE PRODUÇÃO:

CUSTO DA ESPUMA POR M³: R\$ 745,00 (setecentos de quarenta e cinco reais)

Obs. Não inclui custos sob análise de espuma para certificação compulsória.

CUSTO DA MATÉRIA PRIMA: R\$ 486,99 (quatrocentos e oitenta e seis e noventa e nove centavos)

Obs. Inclui: Tecido de forragem de fundo, ambos os lados, camada de fibra, ambos os lados, etiqueta qualitativa, fitilho, tecido de acabamento e revestimento pillow, embalagem individual e demais materiais de confecção.

IMPOSTO 11,03%: R\$ 61,43 (sessenta e um e quarenta e três centavos)

Obs. Desconsidera nos valores acima frete e mão de obra.

DEMONSTRATIVO DE PREÇO TOTAL:

Declara que no preço consignado total da planilha de formação de preços inclui todos os fatores que possam influenciar em suas composições, tais como, impostos, fretes, taxas, mão de obra, despesas fiscais e financeiras bem como despesas extras necessárias à execução do objeto, que segue:

ITEM 29 – COLCHÃO DE CASAL CONVENCIONAL

DESCRIÇÃO:



Colchão casal, de espuma densidade 33, tecido sortidos, largura 138 x altura 14 e profundidade 188 cm, com a garantia de 12 meses.

FABRICANTE / MARCA:	MODELO:	QUANTIDADE:	PREÇO UNITÁRIO:	PREÇO TOTAL:
Nacional Chik/ Sonomag	Colchão de Casal	12 Unidades	R\$ 556,93	R\$ 6.683,16

VALOR EXEQUÍVEL TOTAL DA UNIDADE: R\$ 556,93 (quinhentos e cinquenta e seis e noventa e três centavos)

TOLEDO/PR, 11 DE JUNHO DE 2025

SONOMAG COMERCIO DE
COLCHOES MAGNETIZADOS
LTDA:82281353000171

Assinado de forma digital por SONOMAG
COMERCIO DE COLCHOES MAGNETIZADOS
LTDA:82281353000171
Dados: 2025.06.11 14:18:31 -03'00'

SONOMAG COMERCIO DE COLCHÃO MAGNETIZADO LTDA

CNPJ:82.281.353/0001-71

KAMILE DELLA COSTA

Carteira de Identidade: Nº 6.630.637-2

CPF: 004.532.249-03

Sócia Proprietária

SONOMAG COMERCIO DE COLCHÕES LTDA – CNPJ.: 82.281.353/0001-71 FONE: (45) 3054 7200

Rua: Ivo Heiss, Nº 73 – Parque Industrial Florentino Gubian – Jardim Coopagro - Cep.: 85.903-680 - Toledo-PR.



Carolina Toppel <licitsms@gmail.com>

349
f**Ref. Pregão Eletrônico nº 024/2025**

1 mensagem

Carolina Toppel <licitsms@gmail.com>

16 de junho de 2025 às 13:49

Para: rosacafeimports@gmail.com, comercial@meiaspolo.com.br, licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com, farolpregao@gmail.com, fer.verissimo@gmail.com, Ines Dembinski <ines.dembinski@hotmail.com>, gilsonknauth117@gmail.com, ccamartins3@gmail.com, liderbandeiraseuniformes@gmail.com, lidisilvamello1986@gmail.com, lucasbseixas@gmail.com

Boa tarde,

Com relação ao retorno da sessão do PE 24/2025, equivocadamente agendei para o dia 23/06/2025. Na verdade reagendei para amanhã dia 17/06/2025 às 10h15, foi enviada mensagem na plataforma com este reagendamento.

Att.



Carolina D'Elboux Toppel
Departamento de Licitações
Prefeitura Municipal de São Mateus do Sul
(42) 3912-7138



Carolina Toppel <licitsms@gmail.com>

360

Ref. Pregão Eletrônico nº 024/2025

Líder Bandeiras e Uniformes <liderbandeiraseuniformes@gmail.com>
Para: Carolina Toppel <licitsms@gmail.com>

16 de junho de 2025 às 13:51

Boa tarde Prezada,
Obrigada pelo aviso.

[Texto das mensagens anteriores oculto]